Erststimmen
Aumdihle |

Aumihle Il

Aumdhle Ill

Gesamt
Wahlbeteiligung

Wabhlber. Wahler
873 508

833 491

808 490
2514 1489
59,2%

plus Briefwahler ca. 25 %

Zweitstimmen
Aumihle |

Aumduhle Il

Aumihle IlI

Gesamt

Die Stimmen der Briefwahler werden nicht mehr den einzelnen Wahlkreisen oder Gemeinden zugeordnet.
Sie werden nur flr das gesamte Amt ermittelt!

Ergebnisse der Bundestagswahl 22. September 2013

Cbu
253
49,8%
237
48,3%
264
53,9%
754
50,6%

CDU
223
43,9%
201
40,9%
219
44,7%
643
43,2%

SPD
142
28,0%
122
24,8%
120
24,5%
384
25,8%

SPD
114
22,4%
117
23,8%
92
18,8%
323
21,7%

FDP
12
2,4%
12
2,4%
14
2,9%
38
2,6%

FDP
44
8,7%
41
8,4%
58
11,8%
143
9,6%

Griine
51
10,0%
37
7,5%
52
10,6%
140
9,4%

Griine
57
11,2%
66
13,4%
60
12,2%
183
12,3%

Linke
16
3,1%
19
3,9%
11
2,2%
46
3,1%

Linke
22
4,3%
30
4,9%
16
3,3%
68
4,6%

AfD
22
4,3%
22
4,5%
17
3,5%
61
4,1%

AfD
30
5,9%
24
4,9%
29
5,9%
83
5,6%

Sonstige

4,4%

Sonstige

3,1%
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