Ergebnisse der Bundestagswahl 22. September 2013

Erststimmen	Wahlber.	Wähler	CDU	SPD	FDP	Grüne	Linke	AfD	Sonstige
Aumühle I	873	508	253	142	12	51	16	22	
			49,8%	28,0%	2,4%	10,0%	3,1%	4,3%	
Aumühle II	833	491	237	122	12	37	19	22	
			48,3%	24,8%	2,4%	7,5%	3,9%	4,5%	
Aumühle III	808	490	264	120	14	52	11	17	
			53,9%	24,5%	2,9%	10,6%	2,2%	3,5%	
Gesamt	2514	1489	754	384	38	140	46	61	
Wahlbeteiligung	3	59,2%	50,6%	25,8%	2,6%	9,4%	3,1%	4,1%	4,4%
pl	lus Briefwähler	ca. 25 %							
Zweitstimmen			CDU	SPD	FDP	Grüne	Linke	AfD	Sonstige
Aumühle I			223	114	44	57	22	30	
			43,9%	22,4%	8,7%	11,2%	4,3%	5,9%	
Aumühle II			201	117	41	66	30	24	
			40,9%	23,8%	8,4%	13,4%	4,9%	4,9%	
Aumühle III			219	92	58	60	16	29	
			44,7%	18,8%	11,8%	12,2%	3,3%	5,9%	
Gesamt			643	323	143	183	68	83	
			43,2%	21,7%	9,6%	12,3%	4,6%	5,6%	3,1%

Die Stimmen der Briefwähler werden nicht mehr den einzelnen Wahlkreisen oder Gemeinden zugeordnet. Sie werden nur für das gesamte Amt ermittelt!